
UCHWAŁA NR XV.111.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu w celu wspólnej realizacji zadania 
pn.: „Budowa infrastruktury poprawiającej bezpieczeństwo mieszkańców" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Gorzkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu na realizację zadania 
pn.: „Budowa infrastruktury poprawiającej bezpieczeństwo mieszkańców". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Gorzkowice na 2025 rok do wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100). Wartość udzielonej pomocy finansowej nie przekroczy 50% wartości zadania. 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Gorzkowice, a Powiatem Piotrkowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81EB2-AAD9-4A14-8337-97CC78A254D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.111.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


